FONDAZIONE COMUNITARIA DELLA VALLE D'AOSTA
Sede in Aosta - Via San Giocondo, n. 16
Codice fiscale: 91051600079

Iscritta nel registro regionale delle persone giuridiche
aln.76

BILANCIO AL 31 DICEMBRE 2008
STATO PATRIMONIALE

ATTIVO
Immobilizzazioni
Immobilizzazioni immateriali

- fondo ammortamento
Immobilizzazioni materiali

- fondo ammortamento
Immobilizzazioni finanziarie
totale immobilizzazioni
Attivo circolante
Rimanenze
Crediti
Disponibilita liquide
Totale attivo circolante

Ratei e risconti

TOTALE

PASSIVO
Patrimonio netto
Fondo di dotazione
Fondo per attivita

Avanzo (Disavanzo) dell'esercizio

€.

€.

31.12.2008

156

-31

1.411

-141

20.000 =

50.000 =

344 =



Totale Patrimonio netto €. 69.656 =

Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato €. 0=

Debiti €. 264 =

Ratei e risconti €. 9 =

TOTALE €. 69.929 =
CONTO ECONOMICO

Valore della produzione

altri ricavi e proventi: €. 913 =
Totale Valore della Produzione €. 913 =
Costi della produzione

per servizi €. -1.545 =
ammortamenti e svalutazioni: €. -172 =
a) ammortamento immobilizzazioni immateriali ( -31)
b) ammortamento immobilizzazioni materiali ( -141)
oneri diversi di gestione €. -258 =
Totale Costi della Produzione €. -1.975 =
Differenza tra Valore e Costi della Produzione €. -1.062 =
Proventi e oneri finanziari

altri proventi finanziari: €. 718 =
Totale €. 718 =
Risultato prima delle imposte €. -344 =
Avanzo (Disavanzo) dell'esercizio €. -344 =

Per il Consiglio di amministrazione
11 Presidente

(CUZZOLA Dott. Domenico)



