FONDAZIONE COMUNITARIA DELLA VALLE D'AOSTA

Sede in Aosta - Via San Giocondo, n. 16

Codice fiscale: 91051600079

Avanzo (Disavanzo) dell'esercizio

Iscritta nel registro regionale delle persone giuridiche al n. 76

BILANCIO AL 31 DICEMBRE 2008

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO	31.12.2008	
Immobilizzazioni		
Immobilizzazioni immateriali	€.	156 =
- fondo ammortamento	€.	-31 =
Immobilizzazioni materiali	€.	1.411 =
- fondo ammortamento	€.	-141 =
Immobilizzazioni finanziarie	€.	0 =
totale immobilizzazioni	€.	1.395 =
Attivo circolante		
Rimanenze	€.	0 =
Crediti	€.	0 =
Disponibilità liquide	€.	68.534 =
Totale attivo circolante	€.	68.534 =
Ratei e risconti	€.	0 =
TOTALE	€.	69.929 =
PASSIVO		
Patrimonio netto		
Fondo di dotazione	€.	20.000 =
Fondo per attività	€.	50.000 =

€. -344 =

Totale Patrimonio netto	€.	69.656 =
Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	€.	0 =
Debiti	€.	264 =
Ratei e risconti	€.	9 =
TOTALE		69.929 =
CONTO ECONOMICO		
Valore della produzione		
altri ricavi e proventi:	€.	913 <u>=</u>
Totale Valore della Produzione	€.	913 =
Costi della produzione		
per servizi	€.	-1.545 =
ammortamenti e svalutazioni:	€.	-172 =
a) ammortamento immobilizzazioni immateriali	(-31)
b) ammortamento immobilizzazioni materiali	(-141)
oneri diversi di gestione	€.	-258 =
Totale Costi della Produzione	€.	-1.975 =
Differenza tra Valore e Costi della Produzione	€.	-1.062 =
Proventi e oneri finanziari		
altri proventi finanziari:	€.	718 =
Totale	€.	718 =
Risultato prima delle imposte		-344 =
Avanzo (Disavanzo) dell'esercizio	€.	-344 =

Per il Consiglio di amministrazione

Il Presidente

(CUZZOLA Dott. Domenico)